

Grocery ApS
Elmegade 21, 2200 København N

CVR-nr. 38 68 14 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Morten Kofoed Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grocery ApS Elmegade 21 2200 København N
	CVR-nr.: 38 68 14 35
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Mink Ipsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Grocery Webshop ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -204 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -910 t.kr. mod -499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-203.960	-120.464
2 Personaleomkostninger	-502.018	-444.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.954	-36.500
Andre driftsomkostninger	-17.208	0
Driftsresultat	-726.140	-601.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.620	-24.380
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.943	-6.231
Resultat før skat	-781.703	-632.441
Skat af årets resultat	-127.996	133.626
Årets resultat	-909.699	-498.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-909.699	-498.815
Disponeret i alt	-909.699	-498.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	307.208
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	307.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.231	0
Materielle anlægsaktiver i alt	41.231	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	15.620
Deposita	61.948	28.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.948	44.427
Anlægsaktiver i alt	103.179	351.635
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	727.460	354.849
Varebeholdninger i alt	727.460	354.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.007	0
Udskudte skatteaktiver	0	127.996
Andre tilgodehavender	169.165	0
Tilgodehavender i alt	245.172	127.996
Likvide beholdninger	114.512	68.902
Omsætningsaktiver i alt	1.087.144	551.747
Aktiver i alt	1.190.323	903.382

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	71.429	71.429
6 Overført resultat	-668.425	241.274
Egenkapital i alt	-596.996	312.703
Gældsforpligtelser		
Deposita	29.933	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.933	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.706	128.012
Anden gæld	1.634.680	462.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.386	590.679
Gældsforpligtelser i alt	1.787.319	590.679
Passiver i alt	1.190.323	903.382
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.107	439.754
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.911</u>	<u>5.112</u>
	502.018	444.866
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.943</u>	<u>6.231</u>
	39.943	6.231
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2019	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-40.000</u>	<u>-24.380</u>
Opskrivninger 31. december 2019	-40.000	-24.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	15.620
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grocery Webshop ApS	København	80 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>71.429</u>	<u>71.429</u>
	71.429	71.429

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	241.274	11.518
Årets overførte overskud eller underskud	-909.699	-498.815
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>728.571</u>
	<u>-668.425</u>	<u>241.274</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 105.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et halvt års varsel.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Mink Ipsen

Som Direktør
På vegne af Grocery ApS
PID: 9208-2002-2-195922918266
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2020 kl.: 10:13:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Kofoed Marker

Som Dirigent
På vegne af Grocery ApS
PID: 9208-2002-2-685612090946
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 20:18:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2020 kl.: 10:15:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 05e0d358MqK240447107

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.